技 術 資 料
ＫＥS００８D
掲載内容
[1] 機種シリーズ ・・・・
[2] 商品仕様 ・・・・・・・
[3] 性能評価 ・・・・・・・
[4] 取付・施工 ・・・・・・
[5] 安全上のご注意・・

　K-FHL5VPD5M 700mm
　K-FHL5VPD5L 1,000mm
上記8品番の配管側は、VP20またはVP25の径への接続が可能です。
１本
配管側室内側
ストレート
エルボ
ＶＰ20
ＶＰ25
エルボVP20
VP25 エルボ
ＶＰ20
ＶＰ25
エルボ
ストレート
5本
ストレート
VP25 エルボ
ＶＰ20
ＶＰ25
エルボ
ストレート
φ20
VP20 エルボ
ＶＰ20
ＶＰ25
エルボ
旧品番 現行品番 ホース長
  K-HUE20WBM 　K-FHUVPDM 700mm
  K-HUE20WBL 　K-FHUVPDL 1,000mm
  K-HUL20WBM 　K-FHLVPDM 700mm
  K-HUL20WBL 　K-FHLVPDL 1,000mm
  K-HUE25WBM 　K-FHU5VPDM 700mm
  K-HUE25WBL 　K-FHU5VPDL 1,000mm
  K-HUL25WBM 　K-FHL5VPDM 700mm
  K-HUL25WBL 　K-FHL5VPDL 1,000mm
  K-HUE20WCM 　K-FHUVPD5M 700mm
  K-HUE20WCL 　K-FHUVPD5L 1,000mm
  K-HUL20WCM 　K-FHLVPD5M 700mm
  K-HUL20WCL 　K-FHLVPD5L 1,000mm
  K-HUE25WCM 　K-FHU5VPD5M 700mm
  K-HUE25WCL 　K-FHU5VPD5L 1,000mm
  K-HUL25WCM 　K-FHL5VPD5M 700mm
  K-HUL25WCL 　K-FHL5VPD5L 1,000mm
旧品番、現行品番差異
ホース内径
φ25→φ20
※ホース内径を変更
◆旧品番置き換え一覧
エルボ・エルボタイプ：K-FHU_VPD□
エルボ・ストレートタイプ： K-FHL_VPD□
4.工速ドレンホース気密冶具：K-HUSC10
工速ドレンホース気密治具・空調関連部材
- 8 -
品番 梱包入数
  K-HUSC10 10個